
Обавештења о потписаним уговорима: 

Град Лесковац, Градска управа - одељење за јавне набавке, одлуком о спровођењу 

поступка јавне набавке од стране више наручиоца, овлашћена је да у име школе спроведе 

поступак јавне набавке за куповину угља за пећи и котао и огревног буковог дрвета и донесе 

одговарајуће одлуке за 2017./2018. годину. 

1. Јавна набавка за огревно дрво (буква): 

 Одлука о додели: 026-1/17  

 Број и датум уговора: 2361-404/2017-11-026-1/17 од 06.09.2017. 

2. Јавна набавка угља за котларницу: 

 Одлука о додели: 025-1/17  

 Број и датум уговора: 2336-404/2017-11-025-1/17 од 05.09.2017. 

 


